
カード番号 球団 収録選手

01 バファローズ 椋木　蓮

02 バファローズ 野口　智哉

03 バファローズ 福永　奨

04 バファローズ 渡部　遼人

05 バファローズ 池田　陵真

06 バファローズ 横山　楓

07 バファローズ 小木田　敦也

08 マリーンズ 松川　虎生

09 マリーンズ 池田　来翔

10 マリーンズ 廣畑　敦也

11 マリーンズ 秋山　正雲

12 マリーンズ 八木　彬

13 楽天イーグルス 吉野　創士

14 楽天イーグルス 安田　悠馬

15 楽天イーグルス 前田　銀治

16 楽天イーグルス 泰　勝利

17 楽天イーグルス 松井　友飛

18 楽天イーグルス 西垣　雅矢

19 楽天イーグルス 吉川　雄大

20 ホークス 風間　球打

21 ホークス 正木　智也

22 ホークス 木村　大成

23 ホークス 野村　勇

24 ホークス 大竹　風雅

25 ファイターズ 達　孝太

26 ファイターズ 有薗　直輝

27 ファイターズ 水野　達稀

28 ファイターズ 阪口　樂

29 ファイターズ 畔柳　亨丞

30 ファイターズ 長谷川　威展

31 ファイターズ 松浦　慶斗

32 ファイターズ 北山　亘基

33 ファイターズ 上川畑　大悟

34 ライオンズ 隅田　知一郎

35 ライオンズ 佐藤　隼輔

36 ライオンズ 古賀　悠斗

37 ライオンズ 羽田　慎之介

38 ライオンズ 黒田　将矢

39 ライオンズ 中山　誠吾

2022 パシフィック・リーグ ルーキーカードセット　チェックリスト

レギュラーカードセット



ゴールド ホログラム ホログラムパラレル ホログラムゴールドパラレル

限定枚数 限定枚数 限定枚数 限定枚数

01 バファローズ 椋木　蓮 67 25 10 1

02 バファローズ 野口　智哉 67 25 10 1

03 バファローズ 福永　奨 67 25 10 1

04 バファローズ 渡部　遼人 67 25 10 1

05 バファローズ 池田　陵真 67 25 10 1

06 バファローズ 横山　楓 67 25 10 1

07 バファローズ 小木田　敦也 67 25 10 1

08 マリーンズ 松川　虎生 67 25 10 1

09 マリーンズ 池田　来翔 67 25 10 1

10 マリーンズ 廣畑　敦也 67 25 10 1

11 マリーンズ 秋山　正雲 67 25 10 1

12 マリーンズ 八木　彬 67 25 10 1

13 楽天イーグルス 吉野　創士 67 25 10 1

14 楽天イーグルス 安田　悠馬 67 25 10 1

15 楽天イーグルス 前田　銀治 67 25 10 1

16 楽天イーグルス 泰　勝利 67 25 10 1

17 楽天イーグルス 松井　友飛 67 25 10 1

18 楽天イーグルス 西垣　雅矢 67 25 10 1

19 楽天イーグルス 吉川　雄大 67 25 10 1

20 ホークス 風間　球打 67 25 10 1

21 ホークス 正木　智也 67 25 10 1

22 ホークス 木村　大成 67 25 10 1

23 ホークス 野村　勇 67 25 10 1

24 ホークス 大竹　風雅 67 25 10 1

25 ファイターズ 達　孝太 67 25 10 1

26 ファイターズ 有薗　直輝 67 25 10 1

27 ファイターズ 水野　達稀 67 25 10 1

28 ファイターズ 阪口　樂 67 25 10 1

29 ファイターズ 畔柳　亨丞 67 25 10 1

30 ファイターズ 長谷川　威展 67 25 10 1

31 ファイターズ 松浦　慶斗 67 25 10 1

32 ファイターズ 北山　亘基 67 25 10 1

33 ファイターズ 上川畑　大悟 67 25 10 1

34 ライオンズ 隅田　知一郎 67 25 10 1

35 ライオンズ 佐藤　隼輔 67 25 10 1

36 ライオンズ 古賀　悠斗 67 25 10 1

37 ライオンズ 羽田　慎之介 67 25 10 1

38 ライオンズ 黒田　将矢 67 25 10 1

39 ライオンズ 中山　誠吾 67 25 10 1

カード番号 球団 収録選手

インサートカード（レギュラーパラレル・フォイルシグネチャー）



シルバーフォイル ホログラムフォイル ホロスペクトラ

AGB AGA OAG

限定枚数 限定枚数 限定枚数

01 バファローズ 椋木　蓮 39 10 1

02 バファローズ 野口　智哉 34 10 1

03 バファローズ 福永　奨 43 10 1

04 バファローズ 渡部　遼人 49 10 1

05 バファローズ 池田　陵真 48 10 1

06 バファローズ 横山　楓 46 10 1

07 バファローズ 小木田　敦也 48 10 1

08 マリーンズ 松川　虎生 35 10 1

09 マリーンズ 池田　来翔 35 10 1

10 マリーンズ 廣畑　敦也 36 10 1

11 マリーンズ 秋山　正雲 34 10 1

12 マリーンズ 八木　彬 38 10 1

13 楽天イーグルス 吉野　創士 34 10 1

14 楽天イーグルス 安田　悠馬 38 10 1

15 楽天イーグルス 前田　銀治 39 10 1

16 楽天イーグルス 泰　勝利 37 10 1

17 楽天イーグルス 松井　友飛 39 10 1

18 楽天イーグルス 西垣　雅矢 39 10 1

19 楽天イーグルス 吉川　雄大 38 10 1

20 ホークス 風間　球打 38 10 1

21 ホークス 正木　智也 38 10 1

22 ホークス 木村　大成 38 10 1

23 ホークス 野村　勇 38 10 1

24 ホークス 大竹　風雅 36 10 1

25 ファイターズ 達　孝太 35 10 1

26 ファイターズ 有薗　直輝 36 10 1

27 ファイターズ 水野　達稀 38 10 1

28 ファイターズ 阪口　樂 37 10 1

29 ファイターズ 畔柳　亨丞 38 10 1

30 ファイターズ 長谷川　威展 38 10 1

31 ファイターズ 松浦　慶斗 39 10 1

32 ファイターズ 北山　亘基 39 10 1

33 ファイターズ 上川畑　大悟 35 10 1

34 ライオンズ 隅田　知一郎 36 10 1

35 ライオンズ 佐藤　隼輔 36 10 1

36 ライオンズ 古賀　悠斗 39 10 1

37 ライオンズ 羽田　慎之介 37 10 1

38 ライオンズ 黒田　将矢 38 10 1

39 ライオンズ 中山　誠吾 39 10 1

カード番号 球団

スペシャルインサートカード（直筆サインカード）

収録選手


